
 
 

ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 
пятого созыва 

 
ТРИДЦАТЬ ВОСЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ 

 

РЕШЕНИЕ 
 
от 03.07.2013              № 594 
 
О внесении изменения в решение 
Ивановской городской Думы 
«Об утверждении положения 
о представлении лицами, 
замещающими муниципальные 
должности города Иванова, 
сведений о доходах, расходах, об имуществе 
и обязательствах имущественного характера» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления  
в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации 
от 02.04.2013 № 310 «О мерах по реализации отдельных положений 
Федерального закона «О контроле за соответствием расходов лиц, 
замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», 
руководствуясь статьей 31 Устава города Иванова, Ивановская 
городская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести изменение в решение Ивановской городской Думы  
от 30.09.2009 № 1120 «Об утверждении положения о представлении 
лицами, замещающими муниципальные должности города Иванова, 
сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера» (в редакции решений Ивановской 
городской Думы от 28.04.2010 № 26, от 27.02.2013 № 548): 

в пункте 3 слова «пунктами 4 и 5» заменить словами «пунктами 
4, 5, 5.1». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край»  
и разместить на официальных сайтах Ивановской городской Думы, 
Администрации города Иванова в сети «Интернет». 
 
 
 
Глава города Иванова             В. Сверчков 


